

ARGIN INVEST ApS

Gl Kolding Landevej 67
7100 Vejle

Årsrapport
24. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2016

Gürkan Argin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ARGIN INVEST ApS
Gl Kolding Landevej 67
7100 Vejle

CVR-nr: 36551437

Regnskabsår: 24/02/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. 3.000.

Selskabet har 31/12 2015 en egenkapital på kr. 47.000.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, eller bedømmelsen heraf.

Resultatopgørelse 24. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Ordinært resultat før skat		-3.000
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-3.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.000
I alt		-3.000

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		50.000

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-3.000
Egenkapital i alt		47.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000
Passiver i alt		50.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med det danske tilknyttede selskab, Højen Handel ApS, cvr, nr. 36551445.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for alle danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabs- og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31/12 2015.

Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre at selskabernes hæftelse vil udgøre et større beløb.

Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Gürkin Argin, Koldingvej 7, 2. tv. ,7100 Vejle

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft ikke haft transaktioner med nærtstående parter, direktion, eller tilknyttede virksomheder.